
Pārdod dzīvokli, Jūrmala, Melluži, Jūrmalā, Mellužos, Puķu ielā 7-14 (ID: 2034)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Pārdod dzīvokli, Jūrmala, Melluži, Jūrmalā, Mellužos, Puķu ielā 7-14 (ID: 2034)

Pārdodam augstā kvalitātē izremontētu trīsstāvu dzīvokli trīsstāvu mājā ļoti labā vietā, 150 m no jūras krasta ar visaptverošu infrastruktūru:
veikali, restorāni, pludmales kafejnīcas, tenisa korts kā arī citas sporta un kultūras atpūtas iespējas, 5 min. līdz Jomas ielai, 7 min. līdz Dzintaru
koncertzālei, 30 min. līdz Rīgas centram.
Gaumīgi un kvalitatīvi izremontēts 130 kv/m, 3 (trīsistabu) dzīvoklis divos stāvos ar divām vannas istabām, diviem WC, diviem balkoniem,
individuālo gāzes apkuri, siltajam grīdām pirmajā un otrajā stāvā, augstvērtīgas ozolkoka dēļu grīdas, Villeroy Boch santehnika, iebūvēta un
pilnībā aprīkota virtuve, iebūvēts drēbju skapis, griestu karnīzes, dzīvoklis pilnībā aprīkots ar gaumīgiem gaismas ķermeņiem, kuros uzstādītas
ekonomiskās LED lampiņas, Kerama Marazzi flīzes, bezvadu optiskais internets (WiFi), ļoti zemi komunālie maksājumi, autostāvvieta slēgtā
teritorijā. 

Visi pircēja nodokļi un valsts nodevas iekļautas cenā. 

ID: 2034

Darījums: Pārdod dzīvokli

Tips: Dzīvokļi

Cena: 235 000 EUR

Cena par m²: 2 938 EUR / m²

Vieta: Jūrmala, Melluži, Jūrmalā, Mellužos, Puķu ielā 7-14

Platība: 80 m²

Ēkas nesošā konstrukcija: Ķieģeļu

Istabas: 3

Guļamistabu skaits: 2

Stāvs: 2

Stāvu skaits: 3



Pārdod dzīvokli, Jūrmala, Melluži, Jūrmalā, Mellužos, Puķu ielā 7-14 (ID: 2034)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Kontaktinformācija:
SIA Loikk A
Liene Eglīte

Tālr.: +371 29718568
E-pasts: info@loikka.lv
Skype: loikka.marketing



Pārdod dzīvokli, Jūrmala, Melluži, Jūrmalā, Mellužos, Puķu ielā 7-14 (ID: 2034)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv


